
 

PROCESSO 3881/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

07/02/2025

CONTRATADA  1 VIEIRA & FERNANDES VIEIRA LTDA 019/25 30/01/2026 R$ 797.284,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 VIEIRA & FERNANDES VIEIRA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/02/2025

CONTRATADA  3  R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 797.284,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 016/24 Disputa de Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 04/04/2025 04/04/2025 - 2025/000160 R$ 797.284,00 6 meses ass. Contrato 

2 02/09/2025 04/10/2025 058/25 - - 119 dias

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviço especializado para projeto executivo e instalação de instrumentação geotécnica na represa de 
acumulação no município de Jundiaí/SP para atendimento ao plano de segurança de barragens.

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo por mais 119 dias


